
 PREFEITURA MUNICIPAL 

NOVA SANTA BÁRBARA 
                                                  ESTADO DO PARANÁ 
 

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, Centro,  43. 3266.8100,  - 86.250-000 – Nova Santa Bárbara, 
Paraná -  - E-mail – pmnsb@nsb.pr.gov.br. – Site –  www.nsb.pr.gov.br 

 

PORTARIA N.º 001/2020 

 

                                     O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA, no uso de 

suas atribuições legais, resolve: 

          

                                     EXONERAR: 

 

Art. 1º- Ficam exonerados o Sr.º JOSÉ JESUS DE OLIVEIRA, 

portador do RG nº 3.144.546-9 SESP/PR e CPF nº 365.199.289-68; a Srª SHEILA DA SILVA 

SANTANA, portadora do RG nº 8.531.029-1 SESP/PR e CPF nº 255.755.188.-09; a Srª 

AMANDA LARISSA NOCKO DOS SANTOS NOGUEIRA, portadora do RG nº 10.893.650-9 

SESP/PR, CPF n° 065.754.139-78; a Srª ELIZABETHE CRISTINA BERTUCI  portadora do 

RG n° 108936550 SESP/PR, CPF n° 071.215.169-93, o Sr.º JEFERSON ALEXANDRE 

RODRIGUES, portador do RG n° 48289605X SSP/SP, CPF n° 051.927.719-86, do Cargo de 

CONSELHEIRO TUTELAR, do Município de Nova Santa Bárbara, em face do término de 

mandato. 

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 Nova Santa Bárbara, 09 de janeiro de 2020. 

 

 

 
 
 

Eric Kondo 
Prefeito Municipal 

 
 
 


